ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________г.                                                                                                 №______

                                                     р.п. Кузоватово

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

 «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование таких адресов» на территории

муниципального образования

Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области»,

утверждённый постановлением администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области от 14.09.2021 года № 474

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в

редакции от 5 февраля 2024 г. № 124), администрация муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование таких адресов» на территории муниципального образования

Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской

области», утверждённый постановлением администрации муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 14.09.2021 года

№ 474 (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. Абзац 1 подраздела 2.4. административного регламента изложить в

следующей редакции:

«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании

его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании

принимаются уполномоченным органом в срок не более 5 рабочих дней  со

дня поступления заявления в уполномоченный орган.».

  2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Муниципального бюджетного учреждения "Кузоватовское

городское хозяйство» муниципального образования Кузоватовское городское

поселение Кузоватовского района Ульяновской области   Шашкина С.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                               А.Н. Вильчик

Ведущий инспектор

муниципального бюджетного учреждения

«Кузоватовское городское хозяйство»                                              Ю.Э. Фомина

Начальник отдела правового

обеспечения администрации                                                             Л.В. Никулаева